N
,f?‘ Challenge Espoirs - Etape 3 - TARBES (FRA)

‘ Type : Compétitions Départementales diverses - HAUTES-PYRENEES
Le Samedi 16 Mars 2019 - Bassin de : 25 m.
NATATION

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Finale A 6-10 ans (samedi16 mars 2019)

1
2
3
4

BOYER Emilie (2009) F FRA
RULL-ANSO Alice (2009) F FRA
GIRAUD llona (2010) F FRA
NICOLAS Alwenn (2009) F FRA

E.P SEMEAC TARBES NAT
E.P SEMEAC TARBES NAT
CN LANNEMEZAN
TARBES NAUTIC CLUB

50 Nage Libre Dames - Séries 6-10 ans (samedi16 vars 2019)
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RULL-ANSO Alice (2009) F FRA
BOYER Emilie (2009) F FRA
GIRAUD llona (2010) F FRA
NICOLAS Alwenn (2009) F FRA

E.P SEMEAC TARBES NAT
E.P SEMEAC TARBES NAT
CN LANNEMEZAN
TARBES NAUTIC CLUB

BLANC-GONNET-LAGARDELLE Lou-Anne (2010) F FR& SEMEAC TARBES NAT

ROMO Mélina (2010) F FRA

E.P SEMEAC TARBES NAT

50 Papillon Dames - Finale A 6-10 ans (samedi16 vars 2019)

1
2
3
4

RULL-ANSO Alice (2009) F FRA
BOYER Emilie (2009) F FRA
NICOLAS Alwenn (2009) F FRA
GIRAUD llona (2010) F FRA

E.P SEMEAC TARBES NAT
E.P SEMEAC TARBES NAT
TARBES NAUTIC CLUB

CN LANNEMEZAN

50 Papillon Dames - Séries 6-10 ans (samedi16 vars 2019)
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RULL-ANSO Alice (2009) F FRA
BOYER Emilie (2009) F FRA
NICOLAS Alwenn (2009) F FRA
GIRAUD llona (2010) F FRA

E.P SEMEAC TARBES NAT
E.P SEMEAC TARBES NAT
TARBES NAUTIC CLUB

CN LANNEMEZAN

BLANC-GONNET-LAGARDELLE Lou-Anne (2010) F FR# SEMEAC TARBES NAT

50 Nage Libre Messieurs - Finale A 6-11 ans (samedi 16 mars 2019)

1
2
3
4

GUILLEMOT Arthur (2008) H FRA
BARDOT Valentin (2008) H FRA
ZIDANE Abdelaziz (2008) H FRA
MOUROT Marius (2008) H FRA

CN AUCH

TARBES NAUTIC CLUB
E.P SEMEAC TARBES NAT
TARBES NAUTIC CLUB

50 Nage Libre Messieurs - Séries 6-11 ans (samedi 16 Mars 2019)
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GUILLEMOT Arthur (2008) H FRA
BARDOT Valentin (2008) H FRA
MOUROT Marius (2008) H FRA
ZIDANE Abdelaziz (2008) H FRA
SEBASTIAN Joris (2008) H FRA
LACAZE Baptiste (2008) H FRA
STRAPAZZON Fabio (2009) H FRA
MENU Loucas (2008) H FRA
SIMON Hugo (2008) H FRA
ZIDANE Farouk (2010) H FRA
EXPOSITO Maxime (2008) H FRA
MANSE Tom (2008) H FRA

MAJ Paolo (2008) H FRA

ALBERT REMY Léo-Paul (2009) H FRA
AMIEL Jean (2008) H FRA

ARNE Arthur (2008) H FRA
AUBRION Aurelien (2008) H FRA

CN AUCH

TARBES NAUTIC CLUB

TARBES NAUTIC CLUB

E.P SEMEAC TARBES NAT
DAUPHINS BAGNERES-DE-BIGORRE
CN LANNEMEZAN

DAUPHINS BAGNERES-DE-BIGORRE
CN LANNEMEZAN

LOURDES NATATION

E.P SEMEAC TARBES NAT

E.P SEMEAC TARBES NAT
DAUPHINS BAGNERES-DE-BIGORRE
CN AUCH

DAUPHINS BAGNERES-DE-BIGORRE
CN LANNEMEZAN

LOURDES NATATION

LOURDES NATATION

00:41.46
00:42.14
00:44.72
00:45.74

00:42.53
00:42.77
00:47.46
00:47.65
00:50.43
00:59.19

00:49.98
00:52.12
00:53.43
01:03.96

00:49.38
00:51.23
00:53.66
01:00.84
01:07.16

00:32.85
00:35.15
00:36.70
00:36.76

00:33.64
00:36.50
00:36.66
00:39.20
00:39.96
00:41.01
00:41.07
00:41.47
00:41.54
00:42.63
00:44.71
00:44.72
00:45.57
00:45.92
00:46.06
00:46.38
00:46.43

352 pts
325 pts
234 pts
202 pts

310 pts
302 pts
154 pts
149 pts
86 pts
1 pts

196 pts
143 pts
115 pts

1 pts

212 pts
164 pts
110 pts
14 pts
1 pts

628 pts
514 pts
444 pts
441 pts

588 pts
453 pts
446 pts
341 pts
313 pts
276 pts
273 pts
260 pts
258 pts
223 pts
163 pts
163 pts
141 pts
132 pts
129 pts
122 pts
121 pts
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Challenge Espoirs - Etape 3 - TARBES (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses - HAUTES-PYRENEES
Le Samedi 16 Mars 2019 - Bassin de : 25 m.

NATATION

50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)

18
19

HEINS Enak (2009) H FRA
PICCOLO Lohan (2008) H FRA
GARLET Maxime (2009) H FRA

LOURDES NATATION
LOURDES NATATION
TARBES NAUTIC CLUB

50 Papillon Messieurs - Finale A 6-11 ans (samedi16 mars 2019)

1
2
3
4

GUILLEMOT Arthur (2008) H FRA
BARDOT Valentin (2008) H FRA
ZIDANE Abdelaziz (2008) H FRA
MOUROT Marius (2008) H FRA

CN AUCH

TARBES NAUTIC CLUB
E.P SEMEAC TARBES NAT
TARBES NAUTIC CLUB

50 Papillon Messieurs - Séries 6-11 ans (samedi 16 mars 2019)
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GUILLEMOT Arthur (2008) H FRA
BARDOT Valentin (2008) H FRA
MOUROT Marius (2008) H FRA
ZIDANE Abdelaziz (2008) H FRA
MENU Loucas (2008) H FRA

MAJ Paolo (2008) H FRA

LACAZE Baptiste (2008) H FRA
AMIEL Jean (2008) H FRA
SEBASTIAN Joris (2008) H FRA
STRAPAZZON Fabio (2009) H FRA
PICCOLO Lohan (2008) H FRA
ALBERT REMY Léo-Paul (2009) H FRA
HEINS Enak (2009) H FRA
ZIDANE Farouk (2010) H FRA
SIMON Hugo (2008) H FRA
AUBRION Aurelien (2008) H FRA
MANSE Tom (2008) H FRA
GARLET Maxime (2009) H FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

CN AUCH

TARBES NAUTIC CLUB

TARBES NAUTIC CLUB

E.P SEMEAC TARBES NAT

CN LANNEMEZAN

CN AUCH

CN LANNEMEZAN

CN LANNEMEZAN

DAUPHINS BAGNERES-DE-BIGORRE
DAUPHINS BAGNERES-DE-BIGORRE
LOURDES NATATION

DAUPHINS BAGNERES-DE-BIGORRE
LOURDES NATATION

E.P SEMEAC TARBES NAT
LOURDES NATATION

LOURDES NATATION

DAUPHINS BAGNERES-DE-BIGORRE
TARBES NAUTIC CLUB

00:47.71
00:48.43
DNS dec

00:40.02
00:44.57
00:47.85
00:48.13

00:40.28
00:43.21
00:47.40
00:49.94
00:50.90
00:52.38
00:54.84
00:55.79
00:56.70
00:57.98
00:59.07
00:59.70
01:00.47
01:01.90
01:03.48
01:03.98
01:10.55
DNS dec

93 pts
79 pts

400 pts
240 pts
149 pts
142 pts

390 pts
283 pts
160 pts
103 pts
84 pts
59 pts
28 pts
19 pts
12 pts
5 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts
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